**ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica**

Chierici Regolari Somaschi

n. NAP. 14 c

---

---

---

---

---

Curia Generalizia - Roma

Napoli-Forets

Neap. 14-~~10~~C

Decimone Sella con's summit Ti procedure alla  
vinta Sella's Mt. 2.8.1500

Napoli: Curia vescovile: VISITE : Alfonso Gesualdo VIII, pag. 312:  
S. Mariae Lauretanae Conservatorium:

Feria 2 augusti 1600 in palatio archiepisc.:

In Congr. Visitationis fuit lectum folium transmissum ad ill. um et R. um Visitatore[m] super materia[m] visitationis ecclesiae et loci seu domus degli orfanelli in borgo S. M. Lauret. in quo praecipitur ut in Congregatione discutiantur scripturae et privilegia Cl. Reg. Congr. de Somascha ex quo in dicta domo S. M. de Laureto reperiuntur praepositi curae et regimini orphanorum nonnulli ex dictis clericis regularibus necnon conscripturae praetensionum regiarum super dicta domo quae omnia fuerunt perlecta et superius facta discussio. Quibus perlectis consideratis dicta Congregatio fuit in voto quod non obstantibus privilegiis praedictis dicta ecclesia quoad omnia possit et debeat visitari et praedicti clerici regulares sint subiecti visitationi et correctioni Ordinarii in iis quae spectant ad administrationem Sacramentorum et curam naimarum dictorum orphanorum et totius familiae quoad inservientes dictae domus circa scripturas praesentatas pro praetensa protectione immediate subpredicta domo fuit in voto quod nullo modo constat de praetensa immediata protectione regia et idcirco posse et debere visitari dictam domum et magnificos seu Governatores ipsius in omnibus iuxta dispositionem Sacri Concilii Trid. sess. 22 cap. 8

---

Napoli: Curia vescovile: VISITE: Franc. Boncompagni I

pag. 168: Nota dell'entrate del seminario di Napoli: Dalla città di Napoli  
sopra il primo grano....

pag. 170: Lista delle robbe della cappella

pag. 175: Regole del sem. arcivescovile Mario Carafa: la regione et esperienza insegna....